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Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

1. Lukić Luka ŠCPET Ljubljana 102,9 103,4 103,3 104,7 414,3
2. Judež Gašper SŠOF 95,6 99,2 95,4 99,8 390,0
3. Predalič Tim SŠTS Šiška 89,9 95,5 100,2 97,6 383,2
4. Šoper Luka SGGOŠ 100,1 94,7 92,3 95,8 382,9
5. Zaviršek Julij Srednja medijska in grafična šola 91,5 98,1 94,4 98,1 382,1
6. Bola Ujčič Nace Gimnazija Vič 96,1 94,6 95,6 95,4 381,7
7. Vončina Kristjan ERSŠG Vegova Ljubljana 96,5 95,0 96,0 92,7 380,2
8. Bartol Nik ERSŠG Vegova Ljubljana 92,5 93,8 94,6 91,2 372,1
9. Arh Amadej ERSŠG Vegova Ljubljana 89,7 99,0 95,4 84,0 368,1
10. Jilek Ambrož ERSŠG Vegova Ljubljana 93,9 89,3 92,6 91,6 367,4
11. Bajt Peter Gimnazija Vič 93,0 84,7 83,9 93,1 354,7
12. Jurkovič Klemen Gimnazija Ledina 93,4 88,9 81,6 85,9 349,8
13. Matjašič Tilen ERSŠG Vegova Ljubljana 88,7 89,4 83,1 85,7 346,9
14. Wiezorek Sven SVŠGU Ljubljana 87,4 80,2 82,7 91,0 341,3
15. Velikanje Aljaž Srednja medijska in grafična šola 68,8 58,5 71,2 61,9 260,4
16. Ivančič Nik Srednja medijska in grafična šola 49,0 65,3 47,1 51,6 213,0

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

1. Slak Sara Gimnazija Moste 102,9 102,7 103,5 102,8 411,9
2. Ivančič Eva SGGOŠ 102,9 101,0 103,3 100,7 407,9
3. Kužnik Tjaša SŠ Josipa Jurčiča Iv. Gorica 102,4 101,0 99,6 104,1 407,1
4. Zigmund Neža SVŠGU Ljubljana 101,3 100,7 98,5 101,9 402,4
5. Lampič Ema SŠOF 99,6 96,3 102,7 98,8 397,4
6. Dobrovoljc Meta SGGOŠ 98,0 98,4 99,1 98,1 393,6
7. Marn Lea SŠOF 95,4 97,8 101,0 96,5 390,7
8. Bola Ujčič Lana Gimnazija Vič 98,3 97,7 96,6 97,2 389,8
9. Gaković Pia ŠCPET Ljubljana 93,9 96,9 95,1 95,5 381,4
10. Bračun Tara Srednja medijska in grafična šola 94,4 92,1 89,3 94,6 370,4

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Grmek Klemen SŠTS Šiška 91 84 87 85 347 2

2. Merčnik Jure SŠOF 79 73 77 79 308 0

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Ščuri Sara SŠFKZ 93 93 96 95 377 6

2. Josič Tiana SŠOF 88 90 90 91 359 7

3. Slak Manja Srednja medijska in grafična šola 85 92 94 84 355 3

4. Gorše Anastazija BIC Ljubljana 87 82 87 86 342 3

DIJAKI - ZRAČNA PUŠKA posamezno

Regijsko tekmovanje SŠ v streljanju                                                                                                                  

z zračnim orožjem

Ljubljana, 1. 3. 2022

DIJAKI - ZRAČNA PIŠTOLA posamezno

DIJAKINJE - ZRAČNA PIŠTOLA posamezno

DIJAKINJE - ZRAČNA PUŠKA posamezno



Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Udovič Jaka SŠOF 76 58 134 0

2. Krpan Tine ERSŠG Vegova Ljubljana 50 69 119 0

3. Kalan Matic BIC Ljubljana 56 61 117 0

4. Domić Petar BIC Ljubljana 44 54 98 1

5. Kreiziger Luka BIC Ljubljana 28 40 68 0

6. Kocjanc Vid SŠOF 10 37 47 0

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Ribič Neja SŠOF 84 91 175 0

2. Gorše Anastazija BIC Ljubljana 78 79 157 0

3. Kovačič Nika SŠOF 66 68 134 0

4. Burja Tia BIC Ljubljana 57 65 122 0

5. Šmid Mihajlovič Pia BIC Ljubljana 53 59 112 0

DIJAKI - SERIJSKA PUŠKA posamezno

DIJAKINJE - SERIJSKA PUŠKA posamezno
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Mesto Srednja šola
1.     

serija

2.     

serija

3.     

serija

4.     

serija
SKUPAJ

1. SGGOŠ 301,0 294,1 294,7 294,6 1184,4
Šoper Luka 100,1 94,7 92,3 95,8 382,9

Dobrovoljc Meta 98,0 98,4 99,1 98,1 393,6

Ivančič Eva 102,9 101,0 103,3 100,7 407,9

2. SŠOF 290,6 293,3 299,1 295,1 1178,1
Lampič Ema 99,6 96,3 102,7 98,8 397,4

Marn Lea 95,4 97,8 101,0 96,5 390,7

Judež Gašper 95,6 99,2 95,4 99,8 390,0

3. Gimnazija Vič 287,4 277,0 276,1 285,7 1126,2
Bola Ujčič Lana 98,3 97,7 96,6 97,2 389,8

Bola Ujčič Nace 96,1 94,6 95,6 95,4 381,7

Bajt Peter 93,0 84,7 83,9 93,1 354,7

4. ERSŠG Vegova Ljubljana 270,9 282,2 273,1 260,9 1087,1
Matjašič Tilen 88,7 89,4 83,1 85,7 346,9

Arh Amadej 89,7 99,0 95,4 84,0 368,1

Bartol Nik 92,5 93,8 94,6 91,2 372,1

5. Srednja medijska in grafična šola 254,7 248,7 254,9 254,6 1012,9
Velikanje Aljaž 68,8 58,5 71,2 61,9 260,4

Bračun Tara 94,4 92,1 89,3 94,6 370,4

Zaviršek Julij 91,5 98,1 94,4 98,1 382,1

Mesto Srednja šola
1.     

serija

2.     

serija
SKUPAJ

1. SŠOF 226 217 443
Kovačič Nika 66 68 134

Ribič Neja 84 91 175

Udovič Jaka 76 58 134

2. BIC Ljubljana 2 188 203 391
Burja Tia 57 65 122

Gorše Anastazija 78 79 157

Šmid Mihajlovič Pia 53 59 112

3. BIC Ljubljana 1 128 155 283
Kalan Matic 56 61 117

Domić Petar 44 54 98

Kreiziger Luka 28 40 68

Sodniki:

VALANT Elvira, vodja tekmovanja

MAJERLE Anton, glavni sodnik

VRHUNC Luka

HROVAT Primož

VIDMAR Stanko

VALANT Igor, obdelava rezultatov

EKIPNO - serijska zračna puška

Tekmovanje je potekalo skladno s pravili. Pritožb ni bilo.

EKIPNO - zračna puška
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